Llaves de pipa abiertas pulidas 6/6
caras en mm + clip
94-SD...-FME
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

, G
A
M
A
 A
N
T
IC
A
ÍD
A
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia
comercial
L (mm) Peso (g) H (mm) D (mm) P (mm) A (mm) P1 (mm) B (mm) Garantía
94-SD10-FME 133 110 25 16 11 10 34 8 O
94-SD27-FME 258 800 60 36.5 28 27 74 21 O
94-SD30-FME 292 1160 66 41 31.5 30 83 24 O
94-SD32-FME 308 1230 68 44 33 32 83 24 O
94-SD6-FME 97 30 17 11 8 6 23 5.5 O
94-SD7-FME 97 35 17 11 8 7 23 5.5 O
94-SD8-FME 119 62 22 14 10 8 28 6.5 O
94-SD11-FME 133 105 25 16 11 11 34 8 O
94-SD12-FME 144 130 30 18.5 13 12 36 9 O
94-SD13-FME 144 130 30 18.5 13 13 36 9 O
94-SD14-FME 165 195 34 21 15 14 43 9.5 O
94-SD15-FME 165 200 34 21 15 15 43 9.5 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-05-01 00:03:55
94-SD...-FME
Llaves de pipa abiertas pulidas 6/6 caras en mm + clip
F
M
E
, G
A
M
A
 A
N
T
IC
A
ÍD
A
94-SD16-FME 187 290 38 24 17 16 52 11.5 O
94-SD18-FME 198 370 45 26.5 20 18 57 14 O
94-SD17-FME 187 280 38 24 17 17 52 11.5 O
94-SD19-FME 198 360 45 26.5 20 19 57 14 O
94-SD20-FME 210 410 48 29 22 20 60 15 O
94-SD21-FME 210 410 48 29 22 21 60 15 O
94-SD22-FME 231 540 54 32 24 22 66 17 O
94-SD23-FME 231 510 54 32 24 23 66 17 O
94-SD24-FME 237 580 57 34 26 24 66 17 O
94-SD25-FME 237 580 57 34 26 25 66 17 O
94-SD26-FME 258 780 60 36.5 28 26 74 21 O
94-SD9-FME 119 62 22 14 10 9 28 6.5 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.